
Düşünme Zamanı…



Dünya çapında yapılan tüm protestolara rağmen Dakka, Abdulkadir Molla’yı idam etti.
Molla’nın idamı İslamofobi’nin sadece batı dünyasına has bir durum olmadığını,



Müslüman ülkelerde dahi görülebilen bir korku olduğunu bizlere gösterdi. Bu korkunun
temel sebebi ise, İslamiyet’in Kuran’a dayalı uygulamaları değil  aksine radikal ve
bağnaz eğilimlerin Kuran’dan uzak uygulamalarıdır.

Müslümanlar bile bu konuda bölünmüş görünüyor. İslam ülkelerindeki bir çok hükümet
kendi topraklarındaki “radikal” gruplara karşı çok temkinli. Öyle ki, toplumlarının
radikalleşmesinden korkan hükümetler bazen güç kullanmak zorunda kalıyorlar.

Cemaat-i İslami’nin lideri Molla’nın müebbet hapis yerine idam edilmesi de bir şekilde
aynı kaygılara işaret ediyor. Bu durum karşısında, İslam’ın gerçek öğretilerini izleyen
samimi, aydın Müslümanların hem dünyaya hem de kendi toplumlarına İslamiyetin
gerçek yüzünü yansıtmaları tek çözümdür.

Bu yapılmazsa, dünyanın bir çok ülkesinde Müslümanlara karşı yürütülen bu tür zulüm
uygulamalarının sayısı giderek artacaktır.  

Gerçek bir inanan hiçbir zaman adaletsizlik ve zulüm karşısında sessiz kalamaz.
Vicdan ve Hamiyet-i İslamiye duyguları, inanan bir insanı, şahit olduğu bir zulüm
karşısında hemen harekete geçirir. Yaşanan zulüm ve haksızlığı durdurabilmek için
samimi bir Müslüman elinden gelen her şeyi yapar. Sesini duyurabileceği her imkanı
kullanır ve var gücüyle o mazlum insanlara destek olmaya, onlara yardım ulaştırmaya
çalışır. İşte bizler de bu şuur içerisinde Abdul Kadir Molla’nın idam edilmesine var
gücümüzle karşı çıktık ve dünya çapında Müslümanların genel hissiyatlarını
seslendirmeye çalıştık. 

Gerek sosyal medyada, gerekse siyasi yollarla Müslüman Türk milleti olarak,
Bangladeş’teki Müslümanların sesini duyurup, bu zulmü durdurmanın yollarını aradık.
İslam, Müslümanların zorluklar karşısında birbirlerine yardımcı olmalarını emreder ve
birbirlerine zulmetmelerine izin vermez.

Bangladeş’te olup bitenler İslam’ın gerçek öğretileriyle tam bir tezat içindedir.
Müslümanın en önemli özelliklerinden biri, insanlara karşı affedici, şefkatli ve
merhametli bir tavır içerisinde olmaktır.  

Bu vicdanları sızlatan vahim olaydan sonra Müslüman dünyasının yapacağı şey
olanlardan ders çıkarıp böylesi hataları tekrar etmemek olmalıdır. Bangladeş halkı da
geçmiş yıllarda yaşanan olayların değerlendirmesini yaparken, intikam hissiyle değil,
 hoşgörü,  merhamet ve affediciliği esas alarak hareket etmelidir. Allah Kuran’da,
hatalar karşısında “affetmenin her zaman daha hayırlı olduğunu” bildirmiştir. Bu
nedenle Bangladeş hükümeti de, ülkesindeki yargılamalarda ve ceza kararlarında 
Kuran’da bildirilen bu üstün ahlak anlayışını unutmamalıdır.

Dünyadaki tüm Müslümanların kendi aralarındaki küçük farklılıkları bir kenara
bırakmaları ve Allah ve Peygamberi (sav) tarafından emredildiği şekilde birlik olmaları
gerekir.

İslam, Müslümanlar arasında birliğin kesin gerekliliğini savunur ve bu birlik olmaksızın
Müslümanların zayıf düşecekleri ve karşılaşabilecekleri tüm cephelerde yenilecekleri
konusunda uyarır.

Müslümanların dünyadaki haksızlıklara karşı güç birliği oluşturup bu birlik ruhu
içerisinde, tek ses olarak hareket etmeleri aslında çok kolaydır.  Ancak böyle bir birlik,
 güçlü bir irade ve İslam’ın gerçek öğretilerini uygulama konusunda tutku derecesinde
bir istek ve kararlılık gerektirir. 

Birçok Müslüman “düşünür”, mevcut global senaryo dahilinde bunun mümkün
olmayacağını iddia ederek, böylesi bir birlik oluşturma fikrini reddetmektedir. Bu



mantık  bir birlik oluşturmanın önündeki engellerin üstesinden gelmeye yardımcı
olmadığı gibi tam aksine içinde bulunulan durumu daha da karmaşık hale getirecektir.
Bu unsurlar küresel dengelerin, çıkar çatışmalarının, sosyopolitik, ekonomik ya da
kültürel farklılıkların, böyle bir birliği olanaksız kılacağını düşünmektedir. Oysaki ortada
ne zor  ne de karmaşık olan hiçbir şey yoktur.

Bir takım engeller olduğunu kabul etmek gerekir ancak bunlar Müslümanların bu
yönde çaba harcamasına engel olmamalıdır. Müslümanlar arasındaki birlik ve
dayanışma, dünyanın diğer ülkelerine de büyük bir konfor sağlayacaktır. Böyle bir
birlik dünya üzerindeki her din, her inanç ve her düşünceden insanın da rahat
yaşamasını olanaklı kılacaktır.

Bu makale Arab News, The Nation gazetelerinde ve Caravan Daily haber sitesinde
yayınlanmıştır. 
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